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Varumark

Kruunu Herkku

Férpackningens innehall, varde

- 14 Days

Artikelbenamning

Hyllkants/kvittotex
Kruunu Herkku Tvi kalgrating 2,8kg

Regulated Name

2800 Gram Kalgrating Tva kalgrating

GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06420614910146 6271 Finland Lada

Shelf life Total lifespan Opened lifespan

Gyllenbrunt ostgratinerad blomkal och broccoli med harlig sas. Produkten &r laktosfri och glutenfri. Kruunu Herkku - tillverkad for hand i Jockas, med kérlek till

ravaror.

Ingrediensférteckning

Blomkal 29% (eu), broccoli 14% (eu), sas (laktosfri gradde, ost (pastoriserad
mjolk, syrkultur, salt, I6pe, konserveringsmedel (E252), surhetsreglerande
medel (E509)), maltodextrin, modifierad majsstarkelse, palmfett, salt,

Anvandningsinstruktioner for konsument

Ta bort filmen. Varm upp i en ugn pa 140° grader i ungefar 45 minuter.

Forvaringsinstruktioner for konsument

Férvaring under +6°C

Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
Jjastextrakt, solrosolja, socker, @ggulapulver, mjélkprotein, emulgeringsmedel
(sojalecitin), citronsaft, arom (t ex. selleri), surhetsreglerande medel (E262,
E327), syror (citronsyra, mjolksyra), druvsocker, gronsaker (I6k, morot,
purjolék), arom, morotsaftpulver, kryddor (gurkmeja, dragon, svartpeppar)).
Laktoositon, gluteeniton.
Allergentyp
Spannmal som innehaller Kraftdjur Agg 0 Fisk Jordnétter Sojabénor (1) Mjslk (1)
gluten - Innehéller - - Innehaller Innehaller
Nétter (eng: tree nuts) Selleri ©  senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blotdjur
- Innehaller - - - - -
Naringsamne Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 525 Kilojoule, 125 Kilocalorie (international table)
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 10,6 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900
Varav méttat fett 6,1 Gram
Website www.kruunuherkku fi
Kolhydrat 4,9 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Varav sockerarter 1,4 Gram
Telefon 020 792 4256
Protein 2,6 Gram
Salt 1,15 Gram
lactose 0,01 Gram

Forpackningsmarken

Preparation Serving
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